
UCHWAŁA NR 1/I/24 

RADY GMINY STARA BIAŁA 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Stara Biała 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 
609) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się wybór radnej Małgorzaty Edyty Lewandowskiej na Przewodniczącą Rady Gminy Stara 
Biała. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca obrady 
 
 

Barbara Krystyna Sporczyk 

 

Id: 5175F3F8-3AEB-496E-BDDD-2EE00A069678. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 1/I/24 RADY GMINY STARA BIAŁA  z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2


